关于举行南京审计大学学党史、跟党走“五个一百”

献礼建党 100 周年活动启动仪式的通知

各学院、部、书院，各相关部门：

现定于 4 月 28 日举行南京审计大学学党史、跟党走“五个

一百”献礼建党 100 周年活动启动仪式，现将有关事项通知如下：

一、时间：2021 年 4月 28 日（周三）下午 15:30

二、地点：审计干部教育学院学术报告厅

三、参加人员：相关校领导，全校各二级党组织负责人，书

院全体人员，全体学生党员，学生干部代表

四、其他事项

1.参会人员提前 20 分钟入场，着正装，在指定区域就坐。

2.师生党员佩戴党徽参与活动；学生团员佩戴团徽参与活

动。

3.活动期间，请保持会场秩序，将手机关闭或调成静音。

4.学生代表人数分配：

润园书院 234 人；泽园书院 234 人；澄园书院 109 人；

沁园书院 155 人；国际学院 28 人；研究生院 32 人。

特此通知

党史学习教育领导小组办公室

党委学生工作部

2021 年 4 月 26 日